
ж,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Е МАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

£ 3  ct <У JL&/ $  г  № /  S ‘У

Об установлении местного сбора 
на ярмарке Зауральского 
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-Ф3 «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», Налоговым Кодексом РФ, Совет депутатов Зауральского городского 
поселения

РЕШАЕТ:

1. Установить местный сбор за участие в ярмарке согласно приложению 
(приложение №1);

2. Утвердить форму разрешения на право размещения нестационарных 
объектов уличной торговли, бытового обслуживания и общественного питания на 
еженедельной, универсальной ярмарке Зауральского городского поселения 
(приложение №2).

3. Решение подлежит опубликованию в газете «Новая Жизнь» и 
размещению на официальном сайте администрации Зауральского городского 
поселения.

4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию 
мандатную, по бюджетной и экономической политике и законности (Димитренко С. 
С.).

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения

Глава Зауральского городского поселения И. Н. Сабиров


